

Unsere Superknüller der Woche

24.08. bis 29.08.2026 · KW 35 · Alle Superknüller-Artikel im Überblick

Service & Kontakt bei Simmel Bayern

Angebote

Die EDEKA hat aufgrund der unterschiedlichen Vertriebslinien und Werbeanzeigen (EDEKA Center, EDEKA Aktiv, Express, etc.) mehrere unterschiedliche Werbeblätter. Aus diesem Grund und weil uns die EDEKA immer wieder Werbeartikel nicht in der bestellten Menge ausliefert, gestalten wir unser folgendes eigenes Werbeblatt welches Sie auch Online unter <https://www.simmel.de/angebote> finden können. Bei der Artikelauswahl konzentrieren wir uns auf die in unseren Märkten verfügbaren und lieferbaren Artikel.

Die Gestaltung unseres Werbeblattes halten wir aus folgenden Gründen bewusst einfach. Für die besten Mitarbeiter investieren wir unter allen Lebensmitteleinzelhändlern die höchsten Lohnkosten im Verhältnis zum Rohertrag.

Demzufolge zahlen wir unseren Mitunternehmern auch ein überdurchschnittlich hohes Gehalt, indem wir Sie unter anderem am Erfolg des Unternehmens direkt beteiligen.

Um die hohen Lohnkosten gegenzufinanzieren, achten wir drauf, dass unsere Werbekosten so gering wie möglich sind. Wir sind der Meinung, dass unsere Mitarbeiter unser bestes Werbemittel sind.

Insofern sparen wir bei der Gestaltung, Druck und Verteilung unseres Werbeblatts.

Das hat Nebeneffekt, dass wir durch den geringeren Toner- und Papierverbrauch auch unsere Umwelt schonen.

Das unsere Philosophie aufgeht zeigt sich in der hohen Zufriedenheit unserer Mitunternehmer. So erhielten wir bereits mehrmals die Auszeichnung Top Job und Great Place to Work siehe folgender Link, als einer der besten Arbeitgeber Deutschlands.

<https://greatplacetowork.de/beste-arbeitgeber/peter-simmel-handels-gmbh/>

Natürlich haben Sie auch die Möglichkeit, wenn der Artikel verfügbar ist, den EDEKA Preis zu erhalten. Bitte zeigen Sie dazu das EDEKA Werbeblatt, die Zeitungsanzeige, etc. an der Theke und Kasse vor, damit wir Ihnen den Artikel zum gleichen Preis wie im EDEKA Werbeblatt ausgeben können.

Der Hintergrund, warum wir die Vorlage des Werbeblatts bzw. der Zeitungsanzeige benötigen, ist dass wir aufgrund der Vielzahl an Werbeblättern und Zeitungsanzeige andernfalls den Überblick verlieren.

Kundenumfrage

Liebe Kunden, wir freuen uns, wenn Sie an unserer Kundenumfrage teilnehmen. Unter allen Teilnehmern verlosen wir pro Monat einen Einkaufsgutschein im Wert von 100 €.



Hinweise und Kritik

Wir freuen uns über Ihr Feedback an service@simmel.de.

Angebote per WhatsApp





Fleisch von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerischer Jungbullen-Braten aus der Schulter, 100 g	1,39 €	—	—



Wurst von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerischer Frühstücksspeck roh geräuchert, laktosefrei, je 100 g	1,59 €	-	-



Käse von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
König Ludwig Bierkäse mind. 50% Fett i. Tr., je 100 g	1,99 €	-33%	2,79 €



Fisch von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Frischer Saibling küchenfertig ausgenommen, 100 g	1,89 €	—	—

FRISCHE

Gemüse



Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Paprika rot, gelb, orange oder grün, aus Bayern, Kl. I, je 1 kg	3,99 €	—	—
Spitzpaprika rot, aus Spanien/Marokko, Kl. I, 500 g Packung, 1kg=2,98 €	1,49 €	—	—
Minigurken aus Bayern, Kl. I, 500 g Netz, 1kg=4,98 €	2,49 €	—	—
EDEKA Herzstücke Speisekartoffeln „Drillinge“ aus Frankreich, 1 kg Packung	1,99 €	—	—
Mini-Rispentomaten aus Bayern, Kl. I, 400 g Packung, 1kg=4,98 €	1,99 €	—	—
Salatspezialitäten Lollo Rosso, Lollo Bionda, Eichblatt rot oder grün, aus Bayern, Kl. I, je Stück	1,11 €	—	—
Pfifferlinge aus der Ukraine/Litauen, 300 g Schale, 1kg=16,63 €	4,99 €	—	—
EDEKA Herzstücke Zwiebel-Mix Ursprung und Sorten s. Etikett, Kl. I, 750 g Packung, 1kg=1,99 €	1,49 €	—	—

FRISCHE



Obst

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bananen aus Costa Rica, 1 kg	1,99 €	—	—
Bio-Tafeläpfel „Gala“ aus Österreich/Italien, Kl. II, 550 g Packung, 1kg=3,62 €	1,99 €	—	—
Bio-Plattpfirsiche aus Spanien, Kl. II, 500 g Packung, 1kg=3,98 €	1,99 €	—	—
Feigen aus der Türkei, Kl. I, Stück	0,49 €	—	—
G&G Tafeltrauben hell, kernlos, aus Italien/Spanien, Kl. I, 500 g Packung, 1kg=2,00 €	1,00 €	—	—



Fleisch, Wurst & Grill (SB)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
EDEKA Bayrische Curryknacker Spitzenqualität, 2x200 g Duopack, 1kg=9,48 €	3,79 €	—	—
EDEKA Bayerisches Hackfleisch gemischt, 400 g Packung, 1kg=10,73 €	4,29 €	—	—
BiFi Original und weitere Sorten, 3-6 Stück, je 100-135 g Packung, 1kg=20,00-14,81 €	2,00 €	—	—
Block House Beef Spare Ribs mariniert, schonend gegart, 500 g Packung, 1kg=25,98 €	12,99 €	—	—
Schwarzwaldhof Lyoner in Streifen, 2x150 g Duopack, 1kg=10,63 €	3,19 €	—	—
EDEKA Donauland Rostbratwürstchen fränkische Art, 300 g Packung, 1kg=9,97 €	2,99 €	—	—
EDEKA Herzstücke Salsiccia Classic oder Fenchel, für Grill und Pfanne, je 300 g Packung, 1kg=14,80 €	4,44 €	—	—
Wiltmann Salami versch. Sorten, je 80 g Packung, 1kg=16,13 €	1,29 €	-43%	2,29 €



Käse (SB)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Giovanni Ferrari Grana Padano Riserva 40% Fett i. Tr., 150 g Packung, 1kg=26,60 €	3,99 €	-20%	—
Weihenstephan Camembert 30/45% Fett i. Tr., je 80 g Packung, 1kg=12,38 €	0,99 €	—	—
Rotkäppchen Minis oder Sticks & Dip Doppelrahmstufe, je 100/105 g Packung, 1kg=19,90/18,95 €	1,99 €	—	—
Loose Hausmacher oder Quäse je 200/220 g Packung, 1kg=12,45/11,32 €	2,49 €	—	—
Violife Käse-Ersatz frei von Milch, Soja, Gluten, Laktose, vegan, je 140-172 g Packung	2,22 €	—	—
Alnatura Bio-Käsescheiben Heumilch-Bergkäse oder Bergbauern-Kräuterkäse, 50% Fett i. Tr., je 125 g Packung	1,99 €	-16%	2,39 €
Bio-Käse Heumilch-Bauern aus Bayern Emmentaler oder Bergkäse am Stück, 45/50% Fett i. Tr., je 180 g Packung	3,49 €	mind. 14%	4,09 €
Galbani Mozzarella 45/43% Fett i. Tr., je 125 g Beutel, 1kg=9,52 €	1,19 €	-40%	1,19 €



Milch, Joghurt & Butter (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Berchtesgadener Land Frische Bergbauern-Milch länger haltbar, 1,5/3,5% Fett, je 1 l Packung	0,99 €	mind. 28%	0,99 €
Butaris feines Butterschmalz zum Braten, Backen, Kochen & Frittieren, 500 g Becher, 1kg=9,98 €	4,99 €	-41%	4,99 €
Berchtesgadener Land Frischer Sauerrahm cremig gerührt, 10% Fett, 200 g Becher, 1kg=2,95 €	0,59 €	–	–
Landliebe haltbare Landmilch 3,5% Fett, 1 l Packung	1,11 €	mind. 30%	–
alpro Drink haltbar, je 1 l Packung	1,99 €	-33%	1,99 €
Weihenstephan Butter oder Die Streichzarte je 250 g Packung/Becher, 1kg=5,16 €	1,29 €	mind. 53%	1,11 €
Meggle Kräuter-Butter und weitere Sorten, je 5x20 g/80 ml Packung/Tube	1,49 €	–	–
Meggle Baguette oder Focaccia je 160/150 g Beutel, 1kg=6,94/7,40 €	1,11 €	mind. 30%	0,88 €
Müllermilch je 400 ml Flasche, 1l=1,98 €	0,79 €	-46%	0,69 €
Zott Sahne-Joghurt, Pure Joy oder Dessert je 140 g Becher, 1kg=3,50 €	0,49 €	-50%	0,49 €
Berchtesgadener Land Frucht-Joghurt je 150 g Becher, 1kg=3,27 €	0,49 €	–	–



Milch, Joghurt & Butter (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Zott Monte Maxi, White oder mega, je 4x100/400 g Becher, 1kg=3,73 €	1,49 €	–	–
alpro Soya Joghurtalternative auch Skyr, je 400 g Becher, 1kg=4,23 €	1,69 €	-22%	2,19 €
Andechser Natur Bio-Jogurt mild, 0,1-3,8% Fett, je 500 g Becher, 1kg=2,58 €	1,29 €	mind. 18%	1,59 €
Berchtesgadener Land Bio-Skyr natur, 0,2% Fett, 400 g Becher, 1kg=3,73 €	1,49 €	–	–
Andechser Natur Körniger Bio-Frischkäse hergestellt in Österreich, 20% Fett i. Tr., 200 g Becher	1,49 €	–	–
Alnatura Bio-Joghurtalternative Kokos- oder Mandel-Natur, vegan, je 400 g Becher	1,99 €	-13%	2,29 €
Noa Brotaufstrich oder Hummus je 175 g Becher, 1kg=8,51 €	1,49 €	–	–
Dahlhoff Feinkost Kartoffel-Salat „Tegernseer Art“ oder „Oberbayerischer Art“, je 500 g Becher, 1kg=4,58 €	2,29 €	–	–



Feinkost, Saucen & Grundnahrungsmittel (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Südzucker Feiner Rüben Zucker 1 kg Packung	0,88 €	-31%	1,29 €
Seeberger Nüsse je 125-200 g Beutel, 1kg=23,92-14,95 €	2,99 €	mind. 14%	–
wasa Knäckebrot je 200-275 g Packung, 1kg=8,95-6,51 €	1,79 €	–	–
Barilla Italienische Pasta aus 100% Hartweizen, je 500 g Packung, 1kg=1,76 €	0,88 €	-55%	1,99 €
Risotto Reis 100% Arborio Reis aus Italien, 500 g Beutel, 1kg=2,98 €	1,49 €	–	–
Barilla Pesto oder Pasta-Sauce je 190-400 g Glas, 1kg=9,95-4,73 €	1,89 €	mind. 36%	1,79 €
Barilla Pasta-Saucen-Spezialität je 300/400 g Glas, 1kg=9,97/7,48 €	2,99 €	–	–
Kühne Made for Meat Grill-Sauce je 235 ml Flasche, 1l=6,34 €	1,49 €	–	–
Knorr Salat-Krönung je 5er Packung	0,79 €	–	–
Saupiquet Thunfisch in Sonnenblumenöl, Olivenöl oder naturale, je 185 g Dose	2,29 €	mind. 23%	2,99 €
Surig Essigessenz je 400 g Flasche, 1kg=2,78 €	1,11 €	-25%	1,49 €
Raps-, Distel- oder Sonnenblumenöl je 750 ml Flasche, 1l=2,65 €	1,99 €	-20%	2,49 €



Feinkost, Saucen & Grundnahrungsmittel (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
ready to eat Bulgur oder CousCous Salat je 250 g Beutel, 1kg=7,96 €	1,99 €	—	—
Streetfood Mix, Kimchi oder Krautsalat versch. Sorten, je 200-380 g Glas	1,99 €	—	—
Huober Original Schwäbische Bio-Knusper-Brezel 175 g Beutel, 1kg=7,37 €	1,29 €	-31%	1,89 €
EDEKA Bio Blütenhonig cremig, aromatisch-süß oder flüssig, blumig-mild, je 500 g Glas	2,99 €	-18%	3,65 €
EDEKA Bio Tomaten Ketchup fruchtig-aromatisch, mit 76% Tomatenmark, 500 ml Flasche	1,79 €	-12%	2,05 €
EDEKA Bio Vital-Gebäck mit Sesam, Kürbis-, Cashewkernen und Rosinen, 200 g Beutel	2,22 €	-20%	2,79 €
EDEKA Bio Pufuleti Maisknabbergebäck aus 100% Bio-Mais, 80 g Beutel	0,79 €	-20%	0,99 €
EDEKA Bio Gemüsemais natursüß, Abtropfgewicht 140 g, 150 g Dose	0,77 €	-22%	0,99 €
Jacoby Bio-Saft versch. Sorten, je 0,75 l Packung, 1l=2,65 €	1,99 €	—	—
Hipp Bio-Fruchtbrei oder Frucht & Getreide je 160/190 g Glas, 1kg=6,25/5,26 €	1,00 €	—	—



Süßwaren, Kaffee & Müsli (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Eilles oder Idee Kaffee ganze Bohnen oder gemahlen, vakuumverpackt, je 2x250/500 g Packung, 1kg=12,98 €	6,49 €	-31%	8,99 €
Haribo Fruchtgummi je 150-175 g Beutel, 1kg=5,27-4,51 €	0,79 €	-33%	—
funny-frisch Chipsfrisch oder Intense je 110-150 g Beutel, 1kg=10,82-7,93 €	1,19 €	-40%	—
Fonzies The Original Mais-Snack mit Käse, 100 g Beutel, 1kg=12,90 €	1,29 €	—	—
Lay’s Bugles oder Doritos Tortilla-Chips je 75/110 g Beutel, 1kg=14,80/10,09 €	1,11 €	—	—
Ritter Sport Schokolade Nuss- oder Edelkakao-Klasse, je 100/75 g Packung	1,69 €	-26%	—
merci lovelies Feine Pralinen Classic, White oder Creamy, je 185 g Packung	2,49 €	-28%	—
Lavazza Caffè Crema ganze Bohnen, je 1 kg Beutel	14,99 €	-25%	—
Senseo Kaffeepads je 8-16er Beutel	2,22 €	-44%	—
kinder Schoko-Bons 350 g Beutel, 1kg=11,40 €	3,99 €	—	—
Nestlé Nesquik 350 g NF-Beutel, 1kg=6,54 €	2,29 €	—	—



Süßwaren, Kaffee & Müsli (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Nestlé Caro Landkaffee 100% natürlich, koffeinfrei, 200 g Dose	2,99 €	—	—
Toblerone schweizer Schokolade mit Honig, Mandeln und Nougat, 100 g Packung	1,49 €	—	—
G&G Cerealien Nougat Bits, Choco Chips, Honey Wheat und weitere Sorten, je 500/750 g Packung	2,79 €	—	—
G&G Corn Flakes knusprig geröstete Maisflocken, 500 g Packung, 1kg=3,18 €	1,59 €	—	—
G&G Knusper-Schoko, Keks, weniger süß oder Früchte-Müsli je 600/750 g Packung	2,49 €	—	—
G&G Hafer-Flocken kernig oder extra zart, 500 g Packung, 1kg=1,38 €	0,69 €	—	—
G&G Früchte- oder Traube-Nuss-Müsli je 1 kg Beutel	2,59 €	—	—
EDEKA Herzstücke Schoko oder Beeren Porridge ohne Zuckerzusatz, je 350 g Packung, 1kg=8,54 €	2,99 €	—	—
EDEKA Herzstücke Knusper-Müsli Triple Choc, Multi-Frucht und weitere Sorten, Premium-Qualität, je 500 g Packung	3,49 €	—	—

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Mövenpick Eis gefroren, je 800/850 ml Becher, 1l=2,49/2,34 €	1,99 €	Ab 3 Stück je 1,66€	—
Magnum Eis 3er oder 6er Minis versch. Sorten, gefroren, je 255-330 ml Packung	2,99 €	-33%	—
MÄLZER&FU Ice C.r.e.a.m. Creations versch. Sorten, je 500 ml Becher, 1l=9,98 €	4,99 €	—	—
Frosta Fertiggericht gefroren, je 450/500 g Beutel, 1kg=5,53/4,98 €	2,49 €	-48%	—
iglo Chicken-Nuggets, Crispy Chicken oder Stripes gefroren, je 220/250 g Packung	2,99 €	—	—
Coppenrath&Wiese Meistertorte gefroren, je 500-1100 g Packung	6,99 €	-22%	—
iglo Rahm-Gemüse oder Gemüse-Ideen gefroren, je 400-500 g Packung	2,19 €	—	—
McCain Golden Longs gefroren, 1 kg Beutel	2,99 €	-38%	—
EDEKA Herzstücke Mini-Laugen-Kreationen mit Hagelsalz, gefroren, 768 g Packung, 1kg=3,89 €	2,99 €	—	—
Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische, Tradizionale oder la Mia Pinsa, gefroren, je 305-435 g Packung	1,99 €	-46%	—



Spirituosen & Aperitifs

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey 35/40% Vol., je 0,7 l Flasche, 1l=22,84 €	15,99 €	-20%	—
Captain Morgan Rum 35-40% Vol., auch alkoholfrei, je 0,7 l Flasche	9,99 €	-23%	—
Echter Nordhäuser Reiche Ernte oder Doppelkorn 30/38% Vol., je 0,5/0,7 l Flasche	5,99 €	mind. 23%	—
Puschkin Vodka versch. Sorten, 15/37,5% Vol., je 0,7 l Flasche	6,49 €	—	—
Tanqueray London Dry Gin 41,3/43,1% Vol. oder alkoholfrei, je 0,7 l Flasche	15,99 €	—	—
Johnnie Walker Red Label blended Scotch Whisky, 40% Vol., 0,7 l Flasche	10,99 €	—	—
Pircher Edelbrand oder Haselnuss-Spirituose 40/30% Vol., je 0,7 l Flasche	14,99 €	—	—



Wein, Sekt & Prosecco (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Vescovino Secco Frizzante auch alkoholfrei, je 0,75 l Flasche, 1l=2,25 €	1,69 €	-15%	1,99 €
Valdobbiadene Prosecco Superiore Brut Millesimato D.O.C.G. 0,75 l Flasche, 1l=9,32 €	6,99 €	-30%	—



Wein, Sekt & Prosecco (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Württemberg WZG Trollinger, Lemberger und weitere Sorten, je 0,75 l Flasche	3,49 €	-30%	—
Rheinland-Pfalz Moselland Akzente Riesling, Müller Thurgau und weitere Sorten, je 0,75 l Flasche	3,99 €	—	—
Die Original Winzerschorle Süß, Sauer oder Rosé, je 0,33 l Flasche	0,99 €	—	—
Bio-Pinot Grigio, Merlot und weitere Sorten, je 0,75 l Flasche	2,49 €	mind. 28%	—



Bier & Radler (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Augustiner Lagerbier Hell +3,10 Pfand, Träger 20x0,5 l Flasche, 1l=1,70 €	16,99 €	-10%	16,99 €
Arcobräu Mooser Liesl Helles +3,10 Pfand, Träger 20x0,5 l Flasche, 1l=1,60 €	15,99 €	—	—
Weihenstephan Helles auch alkoholfrei, +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5 l Flasche	14,99 €	—	—
Oettinger Helles und weitere Sorten, +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5 l Flasche	6,99 €	-30%	—
Bitburger Pils +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5 l Flasche	11,99 €	—	—



Bier & Radler (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Schneider Weisse oder Helles versch. Sorten, auch alkoholfrei, +3,10 Pfand	15,99 €	mind. 15%	—
Corona Extra auch alkoholfrei, +0,48 Pfand, je 6x0,355 l Packung	5,99 €	—	—



Säfte, Wasser & Erfrischungsgetränke (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
happy day Fruchtsaft oder -nektar aus Konzentrat, je 1 l Packung	1,99 €	-26%	—
Franken Brunnen Mineralwasser medium, spritzig oder naturell, +1,50 Pfand, je 6x0,75 l Packung	3,49 €	—	—
Adelholzener Schorle, Eistee und weitere Sorten, +3,30 Pfand, je Träger 12x0,5 l PET-Flasche	6,99 €	-24%	—
Vitrex natürliches Mineralwasser mit Fruchtgeschmack, +0,25 Pfand, je 1,5 l Flasche	0,79 €	—	—
Gerolsteiner Mineralwasser Medium, Sprudel, Naturell oder Himbeere, +0,25 Pfand, je 1,5 l Flasche	0,79 €	—	—



Säfte, Wasser & Erfrischungsgetränke (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
effect Energy Drink mit Taurin und Koffein, +0,25 Pfand, je 0,33 l Dose	0,69 €	—	—
fuzetea Eistee +0,25 Pfand, je 1,25 l Flasche	1,29 €	—	—
Paulaner Spezi, auch zero, Cola oder Limo Orange und Zitrone, +0,25 Pfand, je 0,33 l Dose	0,69 €	—	—



Drogerie, Haushalt & Tiernahrung

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Persil Waschmittel Pulver, Gel oder Discs, 40-50 Waschladungen, je Packung/Flasche	9,99 €	-23%	12,95 €
Weißer Riese oder Spee Waschmittel Megaperls, Gel oder Caps, 16-20 WL, je Beutel/Flasche/Packung	3,49 €	-12%	–
Cottonelle feuchtes Toilettenpapier 42 Stück, je Packung	1,09 €	-33%	–
Palmolive Geschirrspülmittel je 500/750 ml Flasche, 1l=2,58/1,72 €	1,29 €	–	–
Somat Maschinengeschirreiniger Pulver, Tabs oder Caps, je 960 g/16-28er Beutel/Packung	3,99 €	–	–
Frosch Reiniger oder Scheuermilch je 500 ml-1 l Flasche, 1l=3,58-1,79 €	1,79 €	–	–
felix Katzentrockennahrung je 800 g Packung, 1kg=3,11 €	2,49 €	–	–
Sheba Katzennahrung je 85 g Beutel/Schale, 1kg=5,76 €	0,49 €	-24%	–
L’Oréal Elvital Shampoo oder Spülung je 300/250 ml Flasche	2,99 €	–	–
bruno banani Deospray je 150 ml Dose, 1l=23,27 €	3,49 €	–	–
Sensodyne Sensitiv Fluorid Zahncreme auch Extra Frisch, je 75 ml Tube	2,99 €	-25%	–



Payback Extra Punkte (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Nordsee Matjesfilets, Backfisch oder Bremer je 180-250 g Packung	—	30 Extra °Punkte	—
Bresso Frischkäse versch. Fettstufen, je 120/150 g Packung/Becher	—	30 Extra °Punkte	—
Grünländer Käsescheiben 30-53% Fett i. Tr., je 110/140 g Packung	—	40 Extra °Punkte	—
Arla Finello geriebener Käse 28-47% Fett i. Tr., je 150 g Beutel	—	40 Extra °Punkte	—
Bürger Maultaschen original schwäbisch, je 250-360 g Packung	—	30 Extra °Punkte	—
Chantré Weinbrand 36% Vol., 0,7 l Flasche	—	100 Extra °Punkte	—
Mars, Snickers oder Bounty 4/5 Stück, je 225-250 g Packung	—	50 Extra °Punkte	—
Niederegger Marzipan versch. Sorten, je 200 g Packung	—	50 Extra °Punkte	—
Berief Bio-Hafer-, Mandel- oder Barista-Hafer-Drink je 1 l Packung	—	25 Extra °Punkte	—
MinusL Laktosefreie Milchprodukte je 104-400 g/0,25/1 l Packung/Flasche/Becher	—	30 Extra °Punkte	—
Dr. Oetker Backmischung je 250-580 g Packung	—	50 Extra °Punkte	—
Instant Kaffee Gold entkoffeiniert, 100 g Glas	—	30 Extra °Punkte	—



Payback Extra Punkte (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Weizen-Mais-Wraps mit 15% Maismehl verfeinert, 6 Stück, 380 g Packung	—	30 Extra °Punkte	—
Knorr Grill-Sauce je 250 ml Flasche	—	30 Extra °Punkte	—

AKTION



Jeder Artikel nur 1 €, 2 € oder 3 € (Teil 1)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
albi Fruchtsaft oder -nektar aus Konzentrat, +0,25 Pfand, je 0,75 l PET-Flasche	1,00 €	-44%	—
Weingenuss Dornfelder versch. Sorten, je 0,75 l Flasche	1,00 €	-56%	—
funny-frisch Ringli, Zwiebli-Ringe und weitere Sorten, je 75-100 g Beutel	1,00 €	-49%	—
Schwartau Brotaufstrich auch Samt, je 255-340 g Glas	2,00 €	mind. 33%	—
Köln Haferflocken kernig oder blütenart, je 500 g Beutel	1,00 €	-40%	—
G&G American Style Sandwich Vollkorn oder Weizen, je 750 g Beutel	1,00 €	—	—
Lieken Urkorn Brot versch. Sorten, geschnitten, je 500 g Beutel	1,00 €	mind. 47%	—
G&G Walnuss-Kerne naturbelassen, ideal zum Snacken & Backen, 200 g Beutel	2,00 €	-33%	—
Maggi Magic Asia, 5 Minuten Terrine oder Saucy Noodles je Becher	1,00 €	-32%	—
Heinz Grill-Sauce, Ketchup oder Mayonnaise je 3x220 ml Flasche (3 Stück für 3,-)	3,00 €	—	—
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo mix +0,25 Pfand, je 1,25 l Flasche	1,00 €	-37%	—
Smoothie 100% Frucht, ohne Zusatzstoffe, +0,25 Pfand, je 250 ml Flasche	1,00 €	-22%	—

AKTION



Jeder Artikel nur 1 €, 2 € oder 3 € (Teil 2)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
G&G Orangensaft 100% Direktsaft, +0,25 Pfand, je 1 l Flasche	2,00 €	mind. 19%	—
Milram Buttermilch oder Kefir Drink je 750/500 g Packung	1,00 €	-32%	—
WC Ente Gel oder Frische-Siegel je 750/36 ml Flasche/Packung	2,00 €	mind. 12%	—
Palmolive Duschgel oder Cremedusche je 250 ml Flasche	1,00 €	-32%	—



Wochenende (Do.–Sa. 27.–29.08.)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Zott Bayerntaler am Stück, 30-50% Fett i. Tr., je 200 g Packung	1,99 €	-39%	—
Bergader Käsescheiben oder Reibekäse versch. Sorten, 45-50% Fett i. Tr., je 130-170 g Packung	1,49 €	mind. 44%	—
Costa Lachsfilets 3 Stück, gefroren, 420 g Packung	11,11 €	-33%	—
Weihenstephan Schlag-, Koch-Sahne oder - Creme 7-32% Fett, je 250 g/ml Packung	1,11 €	mind. 20%	—
DeBeukelaer Prinzen-Rolle je 352/400 g Packung	1,55 €	-40%	—
Milka Kuchen oder Kekse je 132-260 g Packung	1,88 €	-37%	—
Specht Gurken Abtropfgewicht 360/420 g, je 670 g Glas	1,49 €	-34%	—
elmex oder aronal Zahncreme je 75 ml Packung	3,55 €	mind. 11%	—
Mumm Sekt auch alkoholfrei, je 0,75 l Flasche	3,77 €	-41%	—
Mönchshof Bier oder Natur-Radler versch. Sorten, +4,50 Pfand, je Träger 20x0,5 l Flasche (ab 2 Trägern je Träger 12,99 €)	13,99 €	-22%	—
Yo Blüten- oder Fruchtsirup je 0,7 l Flasche, 1l=3,56 €	2,49 €	-34%	—

UNSERE MÄRKTE

- **SIMMEL Einsteinstraße**
Einsteinstraße 130 · 81675 München · muenchen@simmel.de
- **SIMMEL Glonn**
Behamstr. 2 · 85625 Glonn · glonn@simmel.de
- **SIMMEL Pullach**
Wolfratshauser Str. 110 · 82049 Pullach-Höllriegelskreuth · pullach@simmel.de
- **SIMMEL Unterhaching**
Grünwalder Weg 33 · 82008 Unterhaching · unterhaching@simmel.de

Weitere Informationen unter www.simmel.de

... ein Genuss! · Angebote gültig vom 24.–29. August 2026 bei Simmel Bayern.

service@simmel.de · www.simmel.de